INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS

DE SÃO ROQUE – SÃO ROQUE PREV

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE SÃO ROQUE – SÃO
ROQUE PREV, através do INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO
RUMO torna público a Homologação do Resultado Final do Concurso Público - Edital nº 02/2023,
referente ao cargo descrito na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso
Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos, discriminado por código e
nomenclatura dos cargos, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva
nota total e classificação.

O Anexo II deste Edital apresenta a lista de Resultado Final dos candidatos inscritos/habilitados como Cota
Racial – Negros (APÓS A AVALIAÇÃO DA COTA RACIAL), discriminado por código e nomenclatura dos
cargos, constando suas informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
de classificação, data de nascimento, acertos de cada disciplina, nota da prova objetiva, nota total e
classificação (Negros) – APÓS DA AVALIAÇÃO DA COTA RACIAL.

COMUNICA que não houve inscritos/habilitados como Pessoa com Deficiência – PcD.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda certificado
de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes.

A Homologação do Resultado Final está disponível para consulta nos sites do Instituto Nosso Rumo
(www.nossorumo.org.br) ou do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de
São Roque – SÃO ROQUE PREV (www.saoroque.sp.gov.br), na data e horário constantes do Anexo
III - CRONOGRAMA, do Edital de Abertura.

Os candidatos também poderão consultar individualmente o resultado final, através do site
www.nossorumo.org.br, acessando Todos os Processos → Processos em Andamento → Instituto de
Previdência Social dos Servidores Municipais de São Roque – SÃO ROQUE PREV – Concurso Público –
02/2023 → Resultado Final e Homologação.

E, para que ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de Homologação do
Resultado Final do Concurso Público do Edital nº 02/2023.

São Roque/SP, 14 de julho de 2023.

VANDERLEI MASSARIOLI

 DIRETOR PRESIDENTE DO SÃO ROQUE

ANEXO I

LISTA DE RESULTADO FINAL EM AMPLA CONCORRÊNCIA, EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO.

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO
LÍNGUA PORTUGUESA

ACERTOS
 MATEMÁTICA

ACERTOS
 CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

ACERTOS
ACERTOS

TOTAL
NOTA

OBJETIVA
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO AMPLA
CONCORRÊNCIA

410-75 MARTA GREGORIO 24/03/1990 302 - ANALISTA 15,00 10,00 15,00 40,00 80,00 80,00 1

410-129 MARILENI YASUYO NAGAOKA DE GRANDE 12/06/1978 302 - ANALISTA 14,00 7,00 18,00 39,00 78,00 78,00 2

410-155 GABRIELA RODRIGUES DA MOTA 28/05/1996 302 - ANALISTA 11,00 10,00 18,00 39,00 78,00 78,00 3

410-147 GABRIELA THAYS DE MORAES AGOSTINHO 11/09/1999 302 - ANALISTA 14,00 8,00 17,00 39,00 78,00 78,00 4

410-234 GICELMA DANTAS REZENDE 23/08/1972 302 - ANALISTA 17,00 6,00 16,00 39,00 78,00 78,00 5

410-34 ANA PAULA CERQUEIRA ALVES DE SOUSA 23/02/1981 302 - ANALISTA 16,00 7,00 15,00 38,00 76,00 76,00 6

410-172 RAFAEL CUSTÓDIO BARBOSA DE CARVALHO 05/03/1984 302 - ANALISTA 13,00 8,00 16,00 37,00 74,00 74,00 7

410-32 JOSÉ AUGUSTO MOREIRA DE ALBUQUERQUE 26/07/1996 302 - ANALISTA 13,00 9,00 15,00 37,00 74,00 74,00 8

410-94 LORENNA DUARTE COSTA 23/07/1990 302 - ANALISTA 14,00 5,00 17,00 36,00 72,00 72,00 9

410-109 REGINA APARECIDA VILELA MARINHO NEVES 19/02/1976 302 - ANALISTA 14,00 7,00 15,00 36,00 72,00 72,00 10

410-19 LAURA MARIELE MARQUES DIAS 04/01/1992 302 - ANALISTA 12,00 4,00 19,00 35,00 70,00 70,00 11

410-207 AUGUSTO MIYADA 15/08/1967 302 - ANALISTA 12,00 6,00 17,00 35,00 70,00 70,00 12

410-113 CAROLINA CORREIA DO NASCIMENTO DE LIMA 25/03/1991 302 - ANALISTA 12,00 6,00 17,00 35,00 70,00 70,00 13

410-279 MARTA PRADO DE ALBUQUERQUE SEBASTIÃO 01/05/1996 302 - ANALISTA 10,00 9,00 16,00 35,00 70,00 70,00 14

410-286 ANA CAROLINA NEVES CARNELOSSI 07/05/1987 302 - ANALISTA 14,00 8,00 13,00 35,00 70,00 70,00 15

410-51 JOYCE ADRIANA DI GIOSIA DE OLIVEIRA 30/09/1982 302 - ANALISTA 12,00 5,00 17,00 34,00 68,00 68,00 16

410-157 FLÁVIO ROSATI 03/12/1974 302 - ANALISTA 12,00 6,00 16,00 34,00 68,00 68,00 17

410-139 DANIELLE ARAÚJO FERNANDES 22/05/1990 302 - ANALISTA 12,00 6,00 16,00 34,00 68,00 68,00 18

410-297 GIOVANNI BRUNO DE MOURA AUED 22/01/1998 302 - ANALISTA 10,00 8,00 16,00 34,00 68,00 68,00 19

410-238 GABRIELA DE MATOS SANTOS 27/06/2001 302 - ANALISTA 10,00 8,00 16,00 34,00 68,00 68,00 20

410-48 RENATO ALVES MARQUES 16/04/1988 302 - ANALISTA 10,00 9,00 15,00 34,00 68,00 68,00 21

410-274 DIEGO GOMES CARDIM VIVIAN 10/02/1993 302 - ANALISTA 11,00 6,00 16,00 33,00 66,00 66,00 22

410-303 JONATAN MATOS GONÇALVES 05/08/1994 302 - ANALISTA 10,00 7,00 16,00 33,00 66,00 66,00 23

410-159 NIVYA BARRETO CARDOSO 06/08/1997 302 - ANALISTA 10,00 7,00 16,00 33,00 66,00 66,00 24

410-220 LUIZ ROBERTO IONGBLOOD PEREIRA 21/04/1984 302 - ANALISTA 11,00 8,00 14,00 33,00 66,00 66,00 25

410-192 LARISSA MARA ESCUDEIRO 15/05/1996 302 - ANALISTA 11,00 9,00 13,00 33,00 66,00 66,00 26

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO
LÍNGUA PORTUGUESA

ACERTOS
 MATEMÁTICA

ACERTOS
 CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

ACERTOS
ACERTOS

TOTAL
NOTA

OBJETIVA
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO AMPLA
CONCORRÊNCIA

410-3 VALNIR GOUVEA 31/10/1962 302 - ANALISTA 12,00 5,00 15,00 32,00 64,00 64,00 27

410-163 CARLOS ALBERTO MOREIRA LIMA 21/11/1980 302 - ANALISTA 10,00 8,00 14,00 32,00 64,00 64,00 28

410-63 MÁRCIO RODRIGO DEVIDÉ DA CRUZ  14/07/1980 302 - ANALISTA 11,00 8,00 13,00 32,00 64,00 64,00 29

410-236 SHEILA ANGELICA DE LIMA SILVA  27/04/1982 302 - ANALISTA 9,00 7,00 15,00 31,00 62,00 62,00 30

410-263 THAIS LEITE DE CAMARGO 18/07/1997 302 - ANALISTA 8,00 8,00 15,00 31,00 62,00 62,00 31

410-25 GLEYCE STEFANI BERNARDO ALVES 12/10/1990 302 - ANALISTA 8,00 6,00 16,00 30,00 60,00 60,00 32

410-261 JACQUELINE DE LIMA FONSECA  10/06/1998 302 - ANALISTA 12,00 3,00 15,00 30,00 60,00 60,00 33

410-33 ALESSANDRO DE GRANDE 15/04/1981 302 - ANALISTA 11,00 6,00 13,00 30,00 60,00 60,00 34

410-143 FRANCINE LOISE BARBOSA SANTOS 12/05/1983 302 - ANALISTA 10,00 7,00 13,00 30,00 60,00 60,00 35

410-223 MAICK DOS SANTOS ALMEIDA 03/02/1984 302 - ANALISTA 10,00 7,00 13,00 30,00 60,00 60,00 36

410-101 ANA CAROLINE BERNARDO ALVES 15/06/1995 302 - ANALISTA 9,00 4,00 16,00 29,00 58,00 58,00 37

410-35 ADRIANA DOS SANTOS DE FREITAS  06/03/1974 302 - ANALISTA 10,00 4,00 15,00 29,00 58,00 58,00 38

410-188 MATHEUS HENRIQUE MARTINS 13/01/1977 302 - ANALISTA 9,00 5,00 15,00 29,00 58,00 58,00 39

410-213 GIOVANI RODRIGUES DA FONSECA 19/02/1998 302 - ANALISTA 7,00 8,00 14,00 29,00 58,00 58,00 40

410-285 PAULO LUIZ SOARES CAMPOS DE OLIVEIRA 09/08/1991 302 - ANALISTA 10,00 5,00 13,00 28,00 56,00 56,00 41

410-208 MARCELINO COBELLO JUNIOR 23/07/1979 302 - ANALISTA 8,00 4,00 15,00 27,00 54,00 54,00 42

410-145 DÁLETE BATISTA DE FREITAS 26/04/1990 302 - ANALISTA 8,00 2,00 16,00 26,00 52,00 52,00 43

410-126 ANTONIO CARLOS NEGRO CABRAL 10/05/1976 302 - ANALISTA 10,00 2,00 14,00 26,00 52,00 52,00 44

410-300 ALEXANDRE LUCENA CIPRIANO 31/12/1976 302 - ANALISTA 8,00 4,00 14,00 26,00 52,00 52,00 45

410-209 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES  02/07/1973 302 - ANALISTA 11,00 3,00 12,00 26,00 52,00 52,00 46

410-95 LETICIA DA CRUZ LOPES 18/11/1989 302 - ANALISTA 8,00 6,00 12,00 26,00 52,00 52,00 47

410-171 RENATA MARTINS DE FARIAS 18/05/1987 302 - ANALISTA 8,00 2,00 15,00 25,00 50,00 50,00 48

410-121 RENAN DIAS THOMAZ  26/04/1991 302 - ANALISTA 8,00 2,00 15,00 25,00 50,00 50,00 49

410-250 RENATA DE CARLA PIRES 28/03/1983 302 - ANALISTA 7,00 3,00 15,00 25,00 50,00 50,00 50

410-108 ALINE DOS SANTOS ROCHA 05/07/1993 302 - ANALISTA 7,00 3,00 15,00 25,00 50,00 50,00 51

410-228 ELIAS FERREIRA RODRIGUES  15/12/1992 302 - ANALISTA 9,00 3,00 13,00 25,00 50,00 50,00 52

410-57 ALINE PEREIRA DIAS DOS SANTOS 17/08/1998 302 - ANALISTA 12,00 1,00 12,00 25,00 50,00 50,00 53

410-83 CASSILENE PEREIRA DE OLIVEIRA  12/04/1983 302 - ANALISTA 8,00 5,00 12,00 25,00 50,00 50,00 54

410-22 CYNTHIA MARIA SILVA 20/01/1966 302 - ANALISTA 10,00 5,00 10,00 25,00 50,00 50,00 55

410-69 JULIANE PAULA DO NASCIMENTO PIERRONI  20/01/1986 302 - ANALISTA 8,00 7,00 10,00 25,00 50,00 50,00 56

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO
LÍNGUA PORTUGUESA

ACERTOS
 MATEMÁTICA

ACERTOS
 CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS ACERTOS
ACERTOS

TOTAL
NOTA

OBJETIVA
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO AMPLA
CONCORRÊNCIA

410-151 VIVIANE MARIA OLIVEIRA SANTOS 05/03/1997 303 - ANALISTA DE SISTEMAS 17,00 9,00 16,00 42,00 84,00 84,00 1

410-233 PEDRO ALONSO BUENO DE SOUZA 20/09/1997 303 - ANALISTA DE SISTEMAS 14,00 9,00 15,00 38,00 76,00 76,00 2

410-100 MARCELO YOSHIO MAEDA JUNIOR 16/10/1995 303 - ANALISTA DE SISTEMAS 13,00 9,00 11,00 33,00 66,00 66,00 3

410-175 CARMEN VANESSA NISHIMURA DE OLIVEIRA 06/06/1994 303 - ANALISTA DE SISTEMAS 12,00 4,00 14,00 30,00 60,00 60,00 4

410-117 FELIPE GOMES RIBEIRO  10/01/1988 303 - ANALISTA DE SISTEMAS 8,00 8,00 14,00 30,00 60,00 60,00 5

410-284 SUSAN KEILA SARMENTO PEREIRA 03/09/1981 303 - ANALISTA DE SISTEMAS 15,00 3,00 10,00 28,00 56,00 56,00 6

410-138 RUBENS GUILARDI JUNIOR 05/06/1996 303 - ANALISTA DE SISTEMAS 11,00 5,00 11,00 27,00 54,00 54,00 7

410-252 GIOVANNA DE OLIVEIRA DUARTE  17/09/2002 303 - ANALISTA DE SISTEMAS 8,00 5,00 13,00 26,00 52,00 52,00 8

410-230 RICARDO HIROTA 05/05/1982 303 - ANALISTA DE SISTEMAS 9,00 4,00 12,00 25,00 50,00 50,00 9

410-174 BEATRIZ LIMA ALVES 16/11/2002 303 - ANALISTA DE SISTEMAS 7,00 7,00 11,00 25,00 50,00 50,00 10

ANEXO II

RESULTADO DA COTA RACIAL (NEGRO), EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, POR CARGO – APÓS A AVALIAÇÃO PRESENCIAL DA COTA

RACIAL

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE NASCIMENTO CARGO
LÍNGUA PORTUGUESA

ACERTOS
 MATEMÁTICA

ACERTOS
 CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS ACERTOS
ACERTOS

TOTAL
NOTA

OBJETIVA
NOTA
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO
COTA RACIAL

410-32 JOSÉ AUGUSTO MOREIRA DE ALBUQUERQUE 26/07/1996 302 - ANALISTA 13,00 9,00 15,00 37,00 74,00 74,00 1

410-163 CARLOS ALBERTO MOREIRA LIMA 21/11/1980 302 - ANALISTA 10,00 8,00 14,00 32,00 64,00 64,00 2

410-35 ADRIANA DOS SANTOS DE FREITAS  06/03/1974 302 - ANALISTA 10,00 4,00 15,00 29,00 58,00 58,00 3

410-188 MATHEUS HENRIQUE MARTINS 13/01/1977 302 - ANALISTA 9,00 5,00 15,00 29,00 58,00 58,00 4

410-285 PAULO LUIZ SOARES CAMPOS DE OLIVEIRA 09/08/1991 302 - ANALISTA 10,00 5,00 13,00 28,00 56,00 56,00 5

410-57 ALINE PEREIRA DIAS DOS SANTOS 17/08/1998 302 - ANALISTA 12,00 1,00 12,00 25,00 50,00 50,00 6